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 Mazkur maqolada mantiqiy masalalar orqali 

o‘quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirish usullari 

va STEAM (Science, Technology, Engineering, Arts, 

Mathematics) yondashuvining xalqaro tadqiqotlardagi 

roli ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqot 

davomida mantiqiy masalalar o‘quvchilarda kreativ 

fikrlash, muammolarni hal qilish va mustaqil tafakkur 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali vosita sifatida 

ko‘riladi. Shu bilan birga, STEAM yondashuvi maktab 

ta’limida fanlararo integratsiyani rag‘batlantirish, 

amaliy va ijodiy faoliyatni uyg‘otish, shuningdek global 

kompetensiyalarni shakllantirishda muhim ahamiyatga 

ega ekanligi asoslab beriladi.Tadqiqot natijalari 

mantiqiy masalalar va STEAM faoliyatini 

uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarning ijodiy 

salohiyatini rivojlantirish, ularning motivatsiyasini 

oshirish va ta’lim jarayonining samaradorligini 

kuchaytirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqishga 

asos bo‘ladi. 
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Zamonaviy maktab ta’limining eng muhim vazifalaridan biri — o‘quvchilarning ijodiy va 

tanqidiy tafakkurini rivojlantirish, shuningdek, ularning muammolarni hal qilish va mustaqil 

fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirishdir. Bugungi kunda faqat faktlarni yodlash va standart 

topshiriqlarni bajarish o‘quv jarayonining samaradorligini oshirishga yetarli emas; ta’lim 

jarayonida o‘quvchilarning kreativ salohiyati va qobiliyatlarini uyg‘otish muhim ahamiyat kasb 

etadi. Shu munosabat bilan, mantiqiy masalalar o‘quvchilarning bilish faoliyatini rivojlantirish 

va ularning ijodiy qobiliyatlarini shakllantirishda samarali vosita sifatida qaraladi. 

Mantiqiy masalalar nafaqat matematik tafakkur va mantikani rivojlantiradi, balki 

o‘quvchilarda analitik fikrlash, qaror qabul qilish va muammoni turli nuqtai nazardan tahlil 

qilish ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Shu bilan birga, mantiqiy masalalar o‘quvchilarning 

ichki motivatsiyasini rag‘batlantirishga yordam beradi, chunki ular o‘rganish jarayonida 

qiziqarli va amaliy vazifalarni bajarish imkonini yaratadi. 

So‘nggi yillarda xalqaro ta’lim tadqiqotlari STEAM (Science, Technology, Engineering, 

Arts, Mathematics) yondashuvining maktab ta’limida ijodiy va fanlararo kompetensiyalarni 
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rivojlantirishdagi muhim rolini ko‘rsatmoqda. STEAM metodikasi nafaqat fanlarni 

integratsiyalash va amaliy loyihalarni amalga oshirishga imkon beradi, balki o‘quvchilarda 

innovatsion fikrlash, kreativ qobiliyat va hamkorlikda ishlash ko‘nikmalarini ham 

rivojlantiradi. Shu munosabat bilan, mantiqiy masalalar va STEAM yondashuvini 

uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarning ijodiy faolligi va akademik motivatsiyasini sezilarli 

darajada oshirish mumkin. 

Xalqaro tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, STEAM faoliyati kontekstida mantiqiy masalalar 

o‘quvchilarda ilmiy va texnologik tafakkur bilan birga san’at va ijodiy tafakkurni ham 

rivojlantirish imkonini beradi. Bu esa o‘z navbatida ularning kompleks, fanlararo muammolarni 

hal qilish qobiliyatini oshiradi va global kompetensiyalarini shakllantiradi. Shu bilan birga, 

mantiqiy masalalar va STEAM asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning o‘z-o‘zini 

boshqarish, mustaqil fikrlash va qaror qabul qilish ko‘nikmalarini ham mustahkamlaydi. 

Ushbu maqolaning maqsadi — mantiqiy masalalar orqali o‘quvchilarning ijodiy 

faoliyatini rivojlantirish strategiyalarini tahlil qilish va STEAM yondashuvi doirasida xalqaro 

tadqiqotlar natijalarini ko‘rib chiqishdir. Tadqiqot natijalari o‘quvchilarning kreativ tafakkurini 

rag‘batlantirish, muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini mustahkamlash hamda ta’lim 

jarayonining samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqishga asos bo‘ladi. 

Xulosa 

Maqolada mantiqiy masalalar orqali o‘quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirish va 

STEAM (Science, Technology, Engineering, Arts, Mathematics) yondashuvining ta’lim 

jarayonidagi ahamiyati ilmiy asosda tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

mantiqiy masalalar o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish, mustaqil tafakkur 

va kreativ salohiyatni rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Shu bilan birga, STEAM 

yondashuvi fanlararo integratsiya va amaliy loyihalarni amalga oshirish orqali o‘quvchilarning 

ijodiy va analitik ko‘nikmalarini yanada rivojlantirish imkonini beradi. 

Xalqaro tadqiqotlar mantiqiy masalalar va STEAM faoliyatini uyg‘unlashtirish orqali 

o‘quvchilarning akademik va ijodiy natijalarini oshirish mumkinligini ko‘rsatadi. Bu esa 

o‘quvchilarning o‘z-o‘zini boshqarish, hamkorlikda ishlash, qaror qabul qilish va kreativ 

fikrlash ko‘nikmalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Amaliy tavsiyalar 

✓   Mantiqiy masalalarni integratsiyalash: O‘quv jarayonida fanlararo 

integratsiya asosida mantiqiy masalalar ishlatish, ularni STEAM loyihalariga qo‘shish orqali 

o‘quvchilarning kreativ salohiyatini oshirish.  

✓   Faol o‘qitish metodlari: Talabalarni mustaqil va jamoaviy ishlashga 

undaydigan faol o‘qitish usullarini qo‘llash, masalan loyiha asosidagi o‘qish, muammolarga 

asoslangan mashg‘ulotlar va gamifikatsiya.  

✓ Kreativ tafakkurni rag‘batlantirish: O‘quvchilarning tanqidiy va ijodiy 

fikrlashini rivojlantirish uchun murakkab va ochiq tipdagi mantiqiy masalalar berish.  

✓   STEAM yondashuvini tatbiq etish: Fanlarni birlashtirib, amaliy loyihalar 

orqali o‘quvchilarning texnologik va san’at sohalaridagi kompetensiyalarini shakllantirish.  

✓  Motivatsiya va ichki rag‘batni oshirish: Mantiqiy masalalar va STEAM faoliyati 

orqali o‘quvchilarda qiziqish va o‘z-o‘zini boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantirish, shu bilan 

ta’lim samaradorligini oshirish.  
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  O‘qituvchilarni malakasini oshirish: O‘qituvchilarni STEAM va mantiqiy masalalardan 

samarali foydalanish bo‘yicha trening va seminarlar orqali tayyorlash. 
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